Bączkowski,
Trzy uwagi…, s. 7–8. Por. biogram Palijewa: https://bs.sejm.gov.pl/F?func=fi nd=-b&request-
000001172&fi nd_code=SYS&local_base=ARS10 (dostęp: 23 IV 2019). Por. R. Torzecki,
op. cit., s. 378–379.

33 Wstęp do numeru 1 pisma pod redakcją Bączkowskiego. Por. „Biuletyn Polsko-Ukraiński”
R. I, IX–X 1932, nr 1, s. 2.

34 W. Bączkowski, Na tle Gródka Jagiellońskiego…, s. 35.
35 Ofi arami ataku terrorystycznego UWO padło pięciu pracowników gródeckiego urzędu

pocztowego i funkcjonariuszy policji. W zamachu dokonanym niespełna półtora roku po
śmierci Tadeusza Hołówki wzięli udział ci sami sprawcy: Dmytro Danyłyszyn, Wasyl Biłas
i Marian Żurakowski.